—  1  —
BIP Central Venous
Catheter
Bactiguard® Infection Protection
Designad att:
Minska CRBSI
Minska sjukvårdskostnader
—  2  —

Produkten
BIP CVC är belagd med Bactiguards ytskikt och godkänd att användas i upp till
30 dagar.
—  10  —
Artikelnr Storlek
(Fr/Ch)
Lumen
Gauge (G)
Längd
(cm)
Typ av
inlägnings-
kanyl
3 Lumen
EU-CVN-503-08-BIP 5,5 20/22/22G 8 Rak
EU-CVN-503-13-BIP 5,5 20/22/22G 13 Rak
EU-CVN-503-30-BIP 5,5 20/22/22G 30 Rak
EU-CVN-703-10-BIP 7 16/18/18G 10 Rak
EU-CVN-703-16-BIP 7 16/18/18G 16 Rak
EU-CVN-703-20-BIP 7 16/18/18G 20 Rak
EU-CVN-703-30-BIP 7 16/18/18G 30 Rak
EU-CVN-713-10-BIP 7 14/18/18G 10 Rak
EU-CVN-713-16-BIP 7 14/18/18G 16 Rak
EU-CVN-713-20-BIP 7 14/18/18G 20 Rak
EU-CVN-713-30-BIP 7 14/18/18G 30 Rak
EU-CVN-803-16-BIP 8,5 14/18/18G 16 Rak
EU-CVN-803-20-BIP 8,5 14/18/18G 20 Rak
EU-CVN-803-30-BIP 8,5 14/18/18G 30 Rak
EU-CVN-703-10Y-BIP 7 16/18/18G 10 Y-formad
EU-CVN-703-16Y-BIP 7 16/18/18G 16 Y-formad
EU-CVN-703-20Y-BIP 7 16/18/18G 20 Y-formad
EU-CVN-703-30Y-BIP 7 16/18/18G 30 Y-formad
EU-CVN-713-10Y-BIP 7 14/18/18G 10 Y-formad
EU-CVN-713-16Y-BIP 7 14/18/18G 16 Y-formad
EU-CVN-713-20Y-BIP 7 14/18/18G 20 Y-formad
EU-CVN-713-30Y-BIP 7 14/18/18G 30 Y-formad
EU-CVN-803-16Y-BIP 8,5 14/18/18G 16 Y-formad
EU-CVN-803-20Y-BIP 8,5 14/18/18G 20 Y-formad
EU-CVN-803-30Y-BIP 8,5 14/18/18G 30 Y-formad
4 Lumen
EU-CVN-804-16-BIP 8,5 14/16/18/18G 16 Rak
EU-CVN-804-20-BIP 8,5 14/16/18/18G 20 Rak
EU-CVN-804-30-BIP 8,5 14/16/18/18G 30 Rak
EU-CVN-804-16Y-BIP 8,5 14/16/18/18G 16 Y-formad
EU-CVN-804-20Y-BIP 8,5 14/16/18/18G 20 Y-formad
EU-CVN-804-30Y-BIP 8,5 14/16/18/18G 30 Y-formad
Artikelnr Storlek
(Fr/Ch)
Lumen
Gauge (G)
Längd
(cm)
Typ av
inläggnings-
kanyl
1 Lumen
EU-CVN-401-16-BIP 4 Gauge (G) 16 Rak
EU-CVN-401-20-BIP 4 18G 20 Rak
EU-CVN-501-16-BIP 5 16G 16 Rak
EU-CVN-501-20-BIP 5 16G 20 Rak
EU-CVN-701-16-BIP 7 14G 16 Rak
EU-CVN-701-20-BIP 7 14G 20 Rak
EU-CVN-501-16Y-BIP 5 16G 16 Y-formad
EU-CVN-501-20Y-BIP 5 16G 20 Y-formad
EU-CVN-701-16Y-BIP 7 14G 16 Y-formad
EU-CVN-701-20Y-BIP 7 14G 20 Y-formad
2 Lumen
EU-CVN-402-06-BIP 4 22/22G 6 Rak
EU-CVN-402-10-BIP 4 22/22G 10 Rak
EU-CVN-402-16-BIP 4 22/22G 16 Rak
EU-CVN-502-10-BIP 5 18/18G 10 Rak
EU-CVN-502-16-BIP 5 18/18G 16 Rak
EU-CVN-502-20-BIP 5 18/18G 20 Rak
EU-CVN-702-16-BIP 7 16/16G 16 Rak
EU-CVN-702-20-BIP 7 16/16G 20 Rak
EU-CVN-702-30-BIP 7 16/16G 30 Rak
EU-CVN-802-16-BIP 8,5 13/13G 16 Rak
EU-CVN-802-20-BIP 8,5 13/13G 20 Rak
EU-CVN-802-30-BIP 8,5 13/13G 30 Rak
EU-CVN-502-10Y-BIP 5 18/18G 10 Y-formad
EU-CVN-502-16Y-BIP 5 18/18G 16 Y-formad
EU-CVN-502-20Y-BIP 5 18/18G 20 Y-formad
EU-CVN-702-16Y-BIP 7 16/16G 16 Y-formad
EU-CVN-702-20Y-BIP 7 16/16G 20 Y-formad
EU-CVN-702-30Y-BIP 7 16/16G 30 Y-formad
EU-CVN-802-16Y-BIP 8,5 13/13G 16 Y-formad
EU-CVN-802-20Y-BIP 8,5 13/13G 20 Y-formad
EU-CVN-802-30Y-BIP 8,5 13/13G 30 Y-formad
Beställningsinformation
Sterilisering och förvaring, se förpackningen.
Avdelningsförpackning = 10 förp.
Transportförpackning = 10×8 förp.

• Hållare till ledaren för enhandsfattning
• Suturvingar och klamrar
• Klämma för utvidgningsrör
• Kanylhållare
*�Y-formad nål för enkel insättning av ledare med mindre
luftemboli och returflöde av blod.
Artikelnr Storlek
(Fr/Ch)
Lumen
Gauge (G)
Längd
(cm)
Typ av
inläggningskanyl
1 Lumen
EU-CVN-501-16R-BIP 5 16G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-501-20R-BIP 5 16G 20 Raulerson-spruta
EU-CVN-701-16R-BIP 7 14G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-701-20R-BIP 7 14G 20 Raulerson-spruta
2 Lumen
EU-CVN-702-16R-BIP 7 16/16G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-702-20R-BIP 7 16/16G 20 Raulerson-spruta
EU-CVN-702-30R-BIP 7 16/16G 30 Raulerson-spruta
EU-CVN-802-16R-BIP 8,5 13/13G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-802-20R-BIP 8,5 13/13G 20 Raulerson-spruta
EU-CVN-802-30R-BIP 8,5 13/13G 30 Raulerson-spruta
3 Lumen
EU-CVN-703-10R-BIP 7 16/18/18G 10 Raulerson-spruta
EU-CVN-703-16R-BIP 7 16/18/18G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-703-20R-BIP 7 16/18/18G 20 Raulerson-spruta
EU-CVN-703-30R-BIP 7 16/18/18G 30 Raulerson-spruta
EU-CVN-713-10R-BIP 7 14/18/18G 10 Raulerson-spruta
EU-CVN-713-16R-BIP 7 14/18/18G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-713-20R-BIP 7 14/18/18G 20 Raulerson-spruta
EU-CVN-713-30R-BIP 7 14/18/18G 30 Raulerson-spruta
EU-CVN-803-16R-BIP 8,5 14/18/18G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-803-20R-BIP 8,5 14/18/18G 20 Raulerson-spruta
EU-CVN-803-30R-BIP 8,5 14/18/18G 30 Raulerson-spruta
4 Lumen
EU-CVN-804-16R-BIP 8,5 14/16/18/18G 16 Raulerson-spruta
EU-CVN-804-20R-BIP 8,5 14/16/18/18G 20 Raulerson-spruta
EU-CVN-804-30R-BIP 8,5 14/16/18/18G 30 Raulerson-spruta
BIP CVC med Raulerson-spruta
Rak nål
Y-formad nål
Raulerson-spruta